evlilik için bu parayı harcamamışsa öncelikle hacca gitmesi gerekir. Fakat evliliği

ertelediği takdirde zina işlemekten endişe eden birisi, hacca gitmektense evliliğe

öncelik vermesi gerektiğini savunanlar olmuştur.
108

Altın ve gümüş gibi para cinsinden olan şeylerin durumu mezhep içinde

tartışmalıdır. İbn Melek’e (ö. 821/1418) göre söz konusu asli ihtiyaçları temin etmek

üzere elde tutulan para, üzerinden yıllar da geçse zekâta konu olmadığından yok

hükmündedir. Fakat Kâsânî (ö. 587/1191) ve İbn Nüceym’in de (ö. 970/1563)

aralarında bulunduğu çoğunluğa göre altın ve gümüş paralar, yaratılışları itibariyle

ticaret içindir. Bunların ticaret için elde tutulup tutulmama niyeti arasında hiçbir fark

yoktur. Dolayısıyla ticarete niyet edilse de edilmese de, asli ihtiyaçları karşılamak

105 Mergınânî, el-Hidâye şerhu bidayetü’l-mübtedi, thk.